
 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY BIAŁOŚLIWIE 
o możliwości unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest 

Wójt Gminy Białośliwie Zarządzeniem nr 83.2025 z dnia 25 sierpnia 2025 r. określił zasady 
realizacji i tryb finansowania przedsięwzięcia związanego z realizacją programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Białośliwie w latach 2025 - 2026. 

 Przedmiotem dofinansowania może być:  

a) odbiór, transport i unieszkodliwienie już zdemontowanych i odpowiednio zdeponowanych na 

posesji z której ma nastąpić odbiór wyrobów zawierających azbest, 

b) demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest będących jeszcze 
w użyciu. 
Dofinansowanie przyznawane będzie w wysokości 100% kosztów całkowitych. W ramach 
realizacji przedsięwzięcia nie będą finansowane koszty związane z zakupem i montażem nowych 
pokryć dachowych i elewacji. W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski na odbiór, 
transport i unieszkodliwienie już zdeponowanych wyrobów zawierających azbest. 
 

Wnioski o unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest należy składać w Urzędzie 
Gminy w Białośliwiu do 12 września 2025 r.  

 
 Wniosek dostępny jest w siedzibie Urzędu Gminy Białośliwie, a także na stronie 
internetowej Gminy pod adresem: www.bialosliwie.pl w zakładce Aktualności. 
 
 Z  zasadami realizacji i trybem finansowania przedsięwzięcia związanego z realizacją 
programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Białośliwie 
w roku 2025 można zapoznać się pod adresem: www.bialosliwie.pl  
 
UWAGA: Z przedmiotowego naboru wyłączeni są beneficjenci działania A1.4.1 w ramach 
krajowego planu odbudowy i zwiększania odporności.” (Działanie A1.4.1 „Inwestycje na rzecz 
dywersyfikacji i skracania łańcucha dostaw produktów rolnych i spożywczych oraz budowy 
odporności podmiotów uczestniczących w łańcuchu” Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności). 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 67 287 69 20.  
Sprawę prowadzi Pani Karolina Ramusiewicz, biuro nr 14. 
 
Wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu do Urzędu Gminy.  

Przedsięwzięcie pn. „Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Białośliwie” dofinansowano ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 
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